静岡県告示第132号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用集積等促進計画を認可したので、同条第７項の規定に基づき公告する。

令和６年２月27日

静 岡 県 知 事 川 勝 平 太

１ 農用地利用集積等促進計画の概要

２ 認可年月日

令和６年２月27日

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所

（有）豆太郎 掛川市 掛川市大渕字新井後435番ほか54筆

丸山製茶（株） 掛川市 掛川市大渕字新井後571番１

進士 浩典 菊川市 掛川市西之谷字壱ノ谷1417番ほか１筆

柴田 大司 掛川市 掛川市中484番ほか１筆

石亀 浩之 掛川市 掛川市遊家字竹刈15番１ほか17筆

山本 利晴 牧之原市 牧之原市中字十ノ坪1273番２ほか２筆

細田 義光 牧之原市 牧之原市鬼女新田字久保230番ほか２筆

塚本 治六 牧之原市 牧之原市勝間字今野1642番１

株式会社ヤマウメ 牧之原市 牧之原市大江字奥泉2297番

山本 昌史 牧之原市 牧之原市坂口字サルカヤ220番９ほか８筆

大石 浩和 牧之原市 牧之原市静谷字東原2842番

加藤 年昭 牧之原市 牧之原市静谷字東原2844番１

加藤 伸行 牧之原市 牧之原市静谷字東原1292番

本杉 隆博 牧之原市 牧之原市静谷字坂上原山1210番ほか１筆

川瀬 和弘 牧之原市 牧之原市静谷字松ケ沢平2387番14ほか４筆

加藤 達実 牧之原市 牧之原市静谷字堀合842番１

飯塚 圭悟 牧之原市 牧之原市静谷字三ケ谷2095番２ほか１筆

村松 寿樹 牧之原市 牧之原市勝間字段1165番４の一部（2,604㎡）

落合 和芳 牧之原市 牧之原市静波字スクモ塚4826番ほか１筆

中西 安由実 牧之原市 牧之原市西荻間字原丹房729番１ほか４筆

重倉 初男 沼津市 沼津市東椎路字芝原下771番ほか１筆